ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

16.01.2018			                       г. Удомля 		                                    №  3

Об утверждении Плана контрольных мероприятий по контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг на 2018 год

В соответствии с частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013     № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Порядком осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля по внутреннему муниципальному финансовому контролю в муниципальном образовании Удомельский городской округ, утвержденным постановлением Администрации Удомельского городского округа от 06.03.2017 № 174-па, в целях осуществления полномочий по контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Удомельский городской округ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План контрольных мероприятий по контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Удомельский городской округ на 2018 год (приложение).
2. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-коммуникационной сети «Интернет», а также на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок.

Руководитель Финансового Управления
Администрации Удомельского городского округа                                 Е. А. Шошкина

Приложение к приказу Финансового Управления Администрации Удомельского городского округа
от 16.01.2018    № 3

	План контрольных мероприятий по контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для                                                                         обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Удомельский городской округ на 2018 год

	№ п/п
	Субъект контроля (полное, сокращенное наименование), ИНН/КПП
	Форма контрольного мероприятия
	Цель проведения контрольного мероприятия
	Основание проведения контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Месяц начала проведения контрольного мероприятия

	1
	Финансовое Управление
Администрации Удомельского
городского округа (Финансовое Управление)

ИНН 6916016850
КПП 691601001
	[bookmark: _GoBack]Выездная проверка
	Выявление нарушений заказчиком требований федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	ч. 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013       № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	 01.01.2017-31.12.2017
	август 2018

	2
	Муниципальное казенное
учреждение «Централизованная
бухгалтерия» (МКУ «Централизованная
бухгалтерия»)

ИНН 6908016648               КПП 690801001
	Выездная проверка
	Выявление нарушений заказчиком требований федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	ч. 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013       № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	 01.01.2017-31.12.2017
	август 2018